

HOWK Aanhangers  
 Willem Kruizinga  
 Radeweg 17  
 8171 MD Vaassen  
 Niederlande

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210700502  
 Kundennr.: 17823  
 Datum: 5. juli 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers  
 Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: k.pluimers@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210700553 vom 05.07.2021; Ihre Referenznr.: 256539;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	42032		Safety Ball, koppelings-kogel, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,16 kg	21	STCK	1,18	24,78
2	64224		ASPÖCK Earpoint Rückleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	1	STCK	49,95	49,95
3	64225		ASPÖCK Earpoint Rückleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	49,95	99,90
4	10632		ASPÖCK-Earpoint lichtvenster, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	STCK	9,21	9,21
5	10631		ASPÖCK-Earpoint lichtvenster, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	STCK	9,21	18,42
6	10630		ASPÖCK-Earpoint lichtvenster, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	STCK	9,21	9,21
7	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,00 kg	100	STCK	1,49	149,00
8	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 3,00 kg	20	STCK	3,78	75,60
9	10926		ASPÖCK-driekamerverlichting Ø Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 4,40 kg	10	STCK	40,69	406,90
10			Backorder of Order: WSDA210006175				

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700502

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			<b>Your Document No.: 250802</b>				
11	60457		<b>Aspöck Anschlusskabel 8-polig</b> ASPÖCK Kabelboom links, 8-polig, 500 mm, met bajonetaansluiting, DC-takking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg	5	STCK	6,28	31,40
12	60458		<b>Aspöck Anschlusskabel 8-polig</b> ASPÖCK Kabelboom links, 8-polig, 500 mm, met bajonetaansluiting, DC-takking <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg	5	STCK	6,28	31,40
13	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>905,77</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

Ihre USt.-Nr. lautet: NL001385463B62  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700502 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

24,755

**Lief. an Adresse**

HOWK Aanhangers  
Willem Kruizinga  
Howk Aanhangers  
Radeweg 17  
8171 MD Vaassen  
Niederlande